
Implema expanderar till USA – öppnar
kontor i North Carolina under Q4 2025

Tobias Simolin

Affärssystemsspecialisten Implema tar nästa kliv i sin tillväxtstrategi. Under
fjärde kvartalet 2025 öppnar man ett nytt kontor i North Carolina, USA.
Etableringen sker i nära anslutning till två av Implemas kunders amerikanska
verksamheter och är ett viktigt steg i bolagets strategi att växa tillsammans med
sina kunder.

Efter förvärvet av CoreChanges SAP- och BI-verksamhet i början av 2025 har Implema
stärkt sin position som Sveriges ledande implementeringspartner för SAP och
Microsoft Dynamics. Etableringen i USA markerar nästa steg i denna tillväxtresa, att
inte bara växa i Sverige utan också internationellt, i takt med att kundernas behov blir
allt mer globala.

Stärker den globala närvaron

– Att etablera oss i USA är ett naturligt steg i Implemas tillväxtresa. Våra kunders
verksamheter blir allt mer globala och vårt uppdrag är att finnas där för att stötta dem,



både med lokal närvaro och global kompetens. The Research Triangle i North
Carolina, där vårt kontor ligger, är en dynamisk region i tillväxt och här får vi
möjligheten att vara nära två av våra viktiga kunder, kommenterar Jörgen Aronsson, vd
på Implema.

Tobias Simolin leder etableringen

Ansvarig för uppstarten av Implemas amerikanska verksamhet är Tobias Simolin,
affärsområdeschef för Business Solutions på Implema i Stockholm. Han är nyligen
hemkommen från en resa till USA med fokus på att förbereda etableringen, träffa
partners och inleda rekryteringar till den nya organisationen.

– Vi har under lång tid arbetat nära våra kunder i deras internationella expansion. Att
nu kunna möta deras behov direkt på plats i USA gör oss ännu starkare som partner.
För oss handlar det om att bygga långsiktiga relationer och säkerställa att vi kan
leverera samma snabba, kostnadseffektiva och värdeskapande lösningar oavsett var i
världen våra kunder befinner sig, säger Tobias Simolin, CEO för Implemas
amerikanska dotterbolag.

En del av Implemas tillväxtresa

Implema har de senaste åren vuxit kraftigt på den svenska marknaden och stärker nu
sin internationella närvaro med det nya kontoret i North Carolina. Etableringen är en
milstolpe i bolagets strategi att växa tillsammans med sina kunder och att stärka sin
position globalt. 

Implema har i dagsläget tio kontor runtom i Sverige. Kontoret i USA blir det första
utanför Sverige.  
 

Fakta om Implemas etablering i USA

• Helägt dotterbolag till Implema AB.
 

• Lokala rekryteringar – 3-5 nya medarbetare planeras under de kommande sex
månaderna, med den första rekryteringen på plats under fjärde kvartalet 2025.
 

• Strategisk placering – kontoret har öppnats i Raleigh, delstatshuvudstad i
North Carolina, i området The Research Triangle. Regionen är en global hub för
biotech, teknologi och innovation och hem för tre universitet, däribland Duke
University.
 

• Svensk ledning – Tobias Simolin har utsetts till CEO för det amerikanska
dotterbolaget och kommer till en början att pendla mellan USA och Sverige.

 

För mer information, vänligen kontakta:

Tobias Simolin, Business Area Manager Business Solutions Stockholm och CEO
Implema U.S.
📧  tobias.simolin@implema.se 
📞  076 – 635 19 77

Jörgen Aronsson, CEO och medgrundare Implema



📧  jorgen.aronsson@implema.se
📞  070 – 644 84 18
 

Om Implema
Implema är Sveriges ledande specialist på affärssystemen SAP och Microsoft Dynamics 365. Vi hjälper
företag att driva förändring, accelerera digitalisering och stärka sin långsiktiga konkurrenskraft. Med 300
experter runtom i Sverige kombinerar vi snabb och trygg systemimplementering med djup kompetens
inom Business Transformation, AI, Data Management och Business Intelligence. Vi utvecklar processer,
arbetssätt och förmågor som skapar varaktiga resultat. Våra kunder sträcker sig från globala
industrikoncerner till snabbväxande scale-ups. Implema grundades 1998, har huvudkontor i Stockholm
och omsätter drygt 500 MSEK.


